
Dz.U./S S43
01/03/2023
126094-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:126094-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Jedlina-Zdrój: Usługi związane z odpadami
2023/S 043-126094

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Jedlina-Zdrój
Krajowy numer identyfikacyjny: 890718202
Adres pocztowy: ul. Poznańska Nr 2
Miejscowość: Jedlina-Zdrój
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Kod pocztowy: 58-330
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Andżelika Sobusiak
E-mail: zamowienia@jedlinazdroj.eu 
Tel.:  +48 748455215/+48 748855055
Faks:  +48 748510980
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.jedlinazdroj.eu
Adres profilu nabywcy: http://www.bip.jedlinazdroj.eu

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://jedlinazdroj.ezamawiajacy.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://jedlinazdroj.ezamawiajacy.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Jedlina-Zdrój
Numer referencyjny: OEL.271.1.3.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

01/03/2023 S43
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zamowienia@jedlinazdroj.eu
http://www.jedlinazdroj.eu
http://www.bip.jedlinazdroj.eu
https://jedlinazdroj.ezamawiajacy.pl
https://jedlinazdroj.ezamawiajacy.pl


Dz.U./S S43
01/03/2023
126094-2023-PL

2 / 6

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy 
Jedlina-Zdrój. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w Załączniku Nr 1 do SWZ. 
Zamówienie dotyczy odbioru oraz do zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych oraz z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK), w szczególności w sposób 
umożliwiający osiągnięcie odpowiednich poziomów przygotowania do ponownego użycia i recyklingu odpadów 
komunalnych. Pozostałe warunki dotyczące realizacji zamówienia zostały określone w Załączniku Nr 9 do SWZ 
- projekt umowy. Termin realizacji przedmiotu umowy określa się od dnia zawarcia umowy, z zastrzeżeniem iż 
odbiór odpadów z nieruchomości oraz PSZOK i ich zagospodarowanie Wykonawca będzie realizował przez 
okres 24 miesięcy, nie wcześniej niż od dnia 1 maja 2023 r.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34928480 Pojemniki i kosze na odpady i śmieci
90510000 Usuwanie i obróbka odpadów
90511000 Usługi wywozu odpadów
90511300 Usługi zbierania śmieci
90512000 Usługi transportu odpadów
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Gminy Jedlina-Zdrój

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy 
Jedlina-Zdrój. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w Załączniku Nr 1 do SWZ. 
Zamówienie dotyczy odbioru oraz do zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych oraz z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK), w szczególności w sposób 
umożliwiający osiągnięcie odpowiednich poziomów przygotowania do ponownego użycia i recyklingu odpadów 
komunalnych. Pozostałe warunki dotyczące realizacji zamówienia zostały określone w Załączniku Nr 9 do SWZ 
- projekt umowy. Termin realizacji przedmiotu umowy określa się od dnia zawarcia umowy, z zastrzeżeniem iż 
odbiór odpadów z nieruchomości oraz PSZOK i ich zagospodarowanie Wykonawca będzie realizował przez 
okres 24 miesięcy, nie wcześniej niż od dnia 1 maja 2023 r.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Aspekt środowiskowy – norma emisji spalin / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

01/03/2023 S43
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S43
01/03/2023
126094-2023-PL

3 / 6

Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada:
a)wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, prowadzonej przez Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój, o którym mowa w art. 9b ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.),
b)wpis do rejestru, o którym mowa w art. 49 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 699 ze zm.).
W celu potwierdzenia spełniania ww. warunków udziału w postępowaniu Zamawiający żąda następujących 
dokumentów:
1) wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, prowadzonej przez Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój, o którym mowa w art. 9b ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.),
2) wpis do rejestru, o którym mowa w art. 49 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. z 
2022 r. poz. 699 ze zm.)

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) Wykonawca spełni ten warunek, jeżeli wykaże że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu na 
składanie ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie wykonał lub wykonuje 
w sposób ciągły przez okres co najmniej 12 następujących po sobie miesięcy, usługę odbioru odpadów 

01/03/2023 S43
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S43
01/03/2023
126094-2023-PL

4 / 6

komunalnych i ich zagospodarowania o łącznej masie co najmniej 1200Mg, potwierdzoną dowodami 
określającymi czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie.
b)Wykonawca spełni ten warunek, jeżeli wykaże że dysponuje lub będzie dysponował co najmniej jednym 
pojazdem o dopuszczalnej masie całkowitej nieprzekraczającej 10t do odbioru odpadów z nieruchomości.
Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w odniesieniu 
do warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej dopuszcza łączne spełnianie warunku przez 
Wykonawców.
W celu potwierdzenia spełniania ww. warunków udziału w postępowaniu Zamawiający żąda następujących 
dokumentów:
1) wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, 
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu na składanie ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których 
usługi zostały wykonane lub są wykonywane oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 
dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest 
w stanie uzyskać tych dokumentów- oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub 
ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonanie powinny 
być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy przed terminem składania ofert; wzór wykazu usług stanowi 
Załącznik nr 6 do SWZ.
2) wykaz narzędzi i urządzeń, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy w 
celu wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami - wg. 
wzoru stanowiącego Załącznik Nr 7 do SWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki dotyczące realizacji umowy i warunki zmiany umowy zostały określone w Załączniku Nr 9 do SWZ - 
projekt umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 27/03/2023
Czas lokalny: 08:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 24/06/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

01/03/2023 S43
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S43
01/03/2023
126094-2023-PL

5 / 6

Data: 27/03/2023
Czas lokalny: 08:30
Miejsce:
Za pośrednictwem Platformy Zamawiającego zakupowej dostępnej pod adresem https://
jedlinazdroj.ezamawiajacy.pl/
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Członkowie Komisji przetargowej powołanej Zarządzeniem Burmistrza Miasta

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
I kwartał 2025r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z rozdziałem 21 Specyfikacji Warunków Zamówienia "Pouczenie o środkach ochrony prawnej".

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

01/03/2023 S43
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://jedlinazdroj.ezamawiajacy.pl/
https://jedlinazdroj.ezamawiajacy.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S43
01/03/2023
126094-2023-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/02/2023

01/03/2023 S43
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/

